fit
" ut iſi tenetis immērgantur inſipientes, ille
" vero ad lumen aſſurgat ſapienſior: vt dicere li-
" gat: In manibus abſcondit lucem.
" Hoc verbum Immanes aliquando significat 10
" immites, crueles, aliquando magnos & excel-
" ſos gigantes. Indicate voluit Eliu amictus Iob
ex mente D. Gregor. ſuperbos ac immites Pha- L. 17. vii.
" rifos & Principes Syuagogæ: Immanes ſunt, qui e. 9.
" fe elatis cogitationib⁹ exſollant, quibus lux aſi. D. Greg.
" conditur: quia ſuperbientibus vertitati cognitio de-
" negatur. Hoc opus Deo proprium hodie Chri-
" ſtus peragit: et enim illud, quod illuminato ce-
" co ſubiungit: In iudicium ego veni ut qui non vi-
" dent, videant, & qui videant cœci fiān. In quibus
" Domini verbi compleetur prophetia illa, qua
" nullam Deus per Iſaiam predixit clariorem.
Præminutare incipit illa ſigna, quibus ſe mundo
" eſſet manifestatus. Diei pufillanimis. Conſer- Ifa. 35. 4.
" tam & nolite timere ecce Deus vefter uſtuum VIII.
" adiudicet oculi faciorm⁹ & ſaluatoris Iaie va-
" nos. Tunc aperientur oculi faciorm⁹ & ſaluatoris Iaie va-
" nos. D. Hilarius intelligit de timidiſ, & pufillo ani-
" mato formidolofis: unde ſic legit. Modic animi. Et L. 9. de
Euseb. Cœlarienſ. Qui pufillo animo & timido, monſtrat
" quo circa ad fitteram humilib⁹ loquitur, quod Euang. ex-
" preſellus indicat vox Hebraea, quæ ſtultos fig- 13.
" uificat, quos dicimus innoſentes. Eadem eſt
" vox, quæ paulo ſuperius idem vobis fuerat Pro-
" pheta, quando ſententiam illam protulit, quam
D. Chyſtoſ. a. expedit: b. Cor ſtultorum inſelli a Ho. 6. de
" get ſcienſiam. ſtultos vocat (inquit ille) & amen peni-
" tes, ipſos ſimplices & innoſentes, quos Christus b. Ia. 32.
" appellat parvulos, & D. Paulus de Apoſtolis aſt 4.
" ſcribit. Que ſtulta ſuns mundi elegit Deus, & con- 1. Cor. 1.
" fundat ſapienſes. Illis igitur huc fauſta lœtaque 27.
" innoſitate, quibus eorū eorum à tribitia recrēctur:
quare o Domine: Deus ipſe veniet, & ſaluatoris
" vox. Horum verborum emphasiſ trahunt D.
Cyprian. a. D. Auguſtin. b. & D. Irene. c. quibus 2. L. 1. con-
" verba Mefia. Diuinitas aſſerit: Deus ipſe ve- tra Iu-
" mer. Ille qui venturus ſperatur: Deus eſt, alius deoſ.
non mutet, ſicut olim Moyſen, qui populum b. Ora: de-
ſum Pharaonis eripiat feruitate, nec Iofue quinque
qui illum in terram inducat promiſſionis, nec bareſ.
Samsonem, qui iſlum contra Philiſthios acer- c. L. 3. con-
" tinuit defendat propugnat, nec Angelum, qui tra bareſ.
illi per invia & deferta ſit vite dux: Ipeſe veniet c. 22.
" & ſaluatoris vox. Talis autem eſt illa ſalus, quam
" vobis conſervet, ut eam ipſe ſolus valeat impetti-
ri. Dñe, quid ad hoc facit? quia ratione huc humili-
" lib⁹ largiter ſalutem. Ecce Deus vefter uſtuo-
" ne adducet retribuſionis. Aliqui opinantur ſignifi-
" cari, veniet Deus vindictam ſumptuſ, uſtoque
" demōnem ſuppicio multatius. Porro huc declarant